平成 25 年 12 月 27 日

各 位

会 社 名  株式会社ユー・エス・エス

代表者名  代表取締役会長兼社長 安 藤 之 弘

（コード番号 4732 東証・名証第 1 部）

問合せ先  専務取締役統括本部長 山 中 雅 文

（ＴＥＬ. ０５２－６８９－１１２９）

当社子会社の従業員の逮捕に関する経過について

平成 25 年 12 月 14 日に公表いたしました、当社子会社である株式会社Ｒ＆Ｗのリサイク

ル事業部長ら従業員３名が有印公文書偽造・同行使の疑いで千葉県警察本部に逮捕された件

につき、当該３名の従業員が処分保留にて釈放されましたのでお知らせいたします。

本件では、お客さまをはじめ関係各位に多大なるご迷惑とご心配をおかけしたことを、あ

らためてお詫び申し上げます。

当社グループでは、引き続き事件の捜査に協力するとともに、内部管理体制の一層の充

実・強化、全役職員の倫理・法令順守の重要性を改めて周知徹底し、再発防止に向け努めて

まいります。

以上